
 Disavanzo di Amministrazione CP  0,00

COMUNE DI  FAGNANO CASTELLO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2016 (RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

1Titolo Spese correnti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 1.209.769,19
 2.153.815,27
 2.383.026,71

 341.886,96
 1.602.361,22
 1.944.248,18

 -106.251,43
 1.818.610,20

 0,00

 761.630,80
 216.248,98
 977.879,78

 335.205,07
P 0,00

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 1.573.503,42
 2.073.288,49
 2.710.439,57

 802.158,02
 8.025,88

 810.183,90

 0,00
 23.126,08

 0,00

 771.345,40
 15.100,20

 786.445,60
 2.050.162,41

P 0,00

3Titolo Spese per incremento di attività finanziarie RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00

4Titolo Rimborso di prestiti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00

 214.533,26
 214.533,26

 0,00
 214.533,26
 214.533,26

 0,00
 214.533,26

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00

5Titolo Chiusura anticipazioni da istitutotesoriere/cassiere RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00

 2.986.748,20
 2.986.748,20

 0,00
 266.739,13
 266.739,13

 0,00
 266.739,13

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 2.720.009,07
P 0,00
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DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2016 (RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

7Titolo Spese per conto terzi e partite di giro RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 11.292,51

 5.016.000,00
 5.016.000,00

 7.833,97
 3.440.550,03
 3.448.384,00

 0,00
 3.471.029,97

 0,00

 3.458,54
 30.479,94
 33.938,48

 1.544.970,03
P 0,00

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 2.794.565,12

 12.444.385,22
 13.310.747,74

 1.151.878,95
 5.532.209,52
 6.684.088,47

 -106.251,43
 5.794.038,64

 0,00
 6.650.346,58

 1.536.434,74
 261.829,12

 1.798.263,86

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 2.794.565,12

 13.310.747,74

 1.151.878,95
 5.532.209,52
 6.684.088,47

 -106.251,43
 5.794.038,64

 0,00

 1.536.434,74
 261.829,12

 1.798.263,86
 12.444.385,22

P

P

0,00

0,00
 6.650.346,58

Pagina 2 di 2
Maggioli S.p.A.


